δικογράφου 544/2026 αίτησης ασφαλιστικών μέτρων με αίτημα προσωρινής διαταγής ενώπιον του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών των Σ. Χ. και λοιπών (σύνολο 27) κατά Δήμου Κορινθίων, κατά την όποια δικάσιμο ήθελε ορισθεί 
ή/και σε όποια μετ΄ αναβολή ή μετά διακοπή δικάσιμο και να συντάξει και υποβάλει υπόμνημα-προτάσεις, όπως απαιτείται, 
στο ποσό των Χιλίων Τριακοσίων Εξήντα Τεσσάρων Ευρώ (1.364,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία 
κρίνεται εύλογη λόγω επίκλησης ειδικής υπαλληλικής νομοθεσίας, ευρωπαϊκής νομοθεσίας, ειδικής νομολογίας του Άρειου 
Πάγου, καθώς και επίκληση ειδικότερων αρχών του εργατικού δικαίου, τα οποία χρήζουν εκτεταμένης μελέτης, νομικής